
            

              

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

         Р І Ш Е Н Н Я

29 серпня 2019 року                          м. Чернігів                                 № 44/VII-18

Про неутворення районних 
у місті Чернігові рад

 

З метою вдосконалення організації управління районами в місті 
Чернігові, створення єдиної та централізованої структури підпорядкування 
органів місцевого самоврядування міста, підвищення ефективності реалізації 
покладених на них функцій та завдань, раціонального використання 
бюджетно-фінансових ресурсів міста, керуючись статтею 140 Конституції 
України, статтями 41, 59, пунктом 2 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила:

1. Не утворювати Деснянську та Новозаводську районні у місті 
Чернігові ради на наступне (восьме) скликання та в подальшому.

2. Чернігівському міському голові створити робочу групу щодо 
адаптації структури виконавчих органів Чернігівської міської ради до 
виконання завдань та функцій районних у місті рад та їх виконавчих органів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Черненка М. П. та постійну комісію з питань регламенту, законності, прав і 
свобод громадян та запобігання корупції міської ради (Шерстюк Ж. В.).  

 

Міський голова               В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-09-04T08:53:55+0000
	Горбач С.А.
	barCode




